
 
 
 

Dodatek č. 1 (prolongační) 
k pojistné smlouvě č. 2269242298 
 

o havarijním pojištění vozidel – PARTNER H59 
 
uzavřené mezi smluvními stranami 
 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 471 16 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel”) 

zastoupený níže podepsanými osobami:   
  
 
Agentura:  Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,  

Plzeň, Zahradní 2574/3, PSČ 326 00 
 

Pracoviště: Sokolov, Nádražní 562, PSČ 356 00 
tel.:  352 324 504, fax. 352 324 599 

 
a 

 
Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace 
se sídlem Karlovy Vary, Na Vyhlídce 804/35, PSČ 36001 
IČ: 000 74 811 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. Pr 680 
(dále jen „pojistník“), 

 
Zastoupená: Ing. Evžen Krejčí, ředitel 
 

uzavírají  

 

 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů, 
tento dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a 
přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
Korespondenční adresou je: 
RESPECT, a.s. 
Krymská 47, Karlovy Vary, PSČ 360 01 
 



Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Tímto dodatkem se platnost pojistné smlouvy prodlužuje o jeden pojistný rok tj. do 18. 1. 2019. 

 
 
 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 19. 01. 2018. 

2.  Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž jeden si ponechá pojistník a dva stejnopisy si 
ponechá pojistitel. 

3.  Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o 
uzavření dodatku pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu občanského zákoníku. 

4. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným 
zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník 
souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil 
s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník 
povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 

a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 2269242298-19.01.2018.  Pojistník se dále zavazuje, že před 
zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných informací (např. osobních 
údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím 
zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na 
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn 
provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.  

5.  Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 2 strany. 
 
 
 
 

 

 
V Sokolově dne 15. 1. 2018 .............................................. ..................................................... 
 za pojistitele za pojistitele 
 
 
 
 
 
 
 
V Sokolově dne 15. 1. 2018 .............................................. 
 za pojistníka 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dodatek pojistné smlouvy vypracoval:  

https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038
https://exchweb.koop.cz/owa/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAAA3AHQQRh42Q57iSoP7AV2IBwAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAAAXZPOAAAIyfNrmMhJQaG9CthyaAD0AAACWWQGAAAJ&pspid=_1487580981601_547995038

